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Tuotekehityksemme on jatkuvaa, joten tämän lehden valokuvat, mallinnukset tai pohjakuvat saattavat poiketa 
nykyisestä vakiomallistamme. Econatur hirrellä joidenkin ikkunoiden leveyteen voi tulla pieniä muutoksia. 
Pidätämme oikeuden tuotekehitysmuutoksiin ja mahdollisuuden vaihtaa jokin tuote toiseen vastaavanlaatuiseen. 
Tässä lehdessä annetut tiedot koskevat vain tämän lehden malleja.

Mallien hintatiedot löydät www.kontio.fi ja lähimmältä Kontio-myyjältäsi.

Tässä lehdessä esitetyt pohjaratkaisut on esitetty Nalle harjaparviratkaisun mukaan. Eri katto- ja kerrosvariaatiot 
voivat aiheuttaa pohjiin pieniä muutoksia. Pohjakuvat esitetään 1:75 mittakaavassa.

Kokonaiskäyttöala = kerrosala, parven lattia-ala myös alle 1600 alojen osalta, terassit ja kuistit.

Tutustu tähän Nalle 40 mökkiin sivulta 36 alkaen.
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Koe Kontio!
Löydä inspiraatio kanssamme – olemme koostaneet 
juttuja tuhansien valmistuneiden hirsirakennusten 
joukosta!

Kontio kylässä -sarjassa vieraillaan asiakkaittemme 
luona kodeissa ja huviloissa ympäri Suomen.

Artikkeleita ja runsaasti kuvia Kontion maailmasta 
– ja tietysti toteutuneista kodeista ja huviloista!



Pääkirjoitus

Nyt puhumme 2000-luvun suosituimmasta loma-asuntomallistosta, Nallesta. Kun 
2000-luvun alussa aloimme suunnittelemaan Nalle-mallistoa, syykin oli siihen selvä: 
markkinoille tarvittiin uudenlaista mallistoa, joka vastaisi nimenomaan asiakkaidemme 
tarpeisiin ja soveltuisi suomalaiseen maisemaan. Nallesta tuli heti hitti ja sama voitto
kulku onkin jatkunut 2020-luvulle saakka.

Nallen slogan ’pieni päältä, suuri sisältä’ on varmasti ollut yksi avain Nallen suureen 
suosioon. Oikein sijoiteltu parvi on tuonut Nalleen valtavasti lisätilaa kadottamatta 
kuitenkaan tilan tuntua, avaruutta ja valoisuutta. Nallen aikanaan lanseeraamat poik-
keuksellisen isot ikkunat ovat tulleet standardiksi koko loma-asumiseen. Nalle toi 
tullessaan markkinoille myös aivan uudenlaisen saunaelämyksen, sillä nyt sau-
nasta avautui ensimmäistä kertaa upeat näkymät maisemaan. Talvikäyttöisyys oli 
myös valttia, sillä esimerkiksi Nallen saunamallit suunniteltiin siten, että sisätiloistakin 
pääsee näppärästi saunaosastolle. Nalle on käyttötarkoituksiltaan laaja ja joustava. 
Nalle soveltuu niin loma-asunnoksi, minitaloksi, puutarhamökiksi, saunaksi kuin 
vierasrakennukseksikin muunneltavien pohjaratkaisujensa ja ulkonäkönsä ansiosta.

Millainen on sitten 2020-luvun Nalle? Olemme halunneet päivittää suosikkia vastaa-
maan jälleen tarpeisiinne, joten tässä numerossa esittelemme Nallen uudet modernit 
tuulet: uudet räystäsratkaisut, uudet pohja-, ikkuna- sekä kattokulmavaihtoehdot. 
SmartLog™-hirren avulla Nalle saa halutessasi uuden ultramodernin ilmeen. Lisäksi 
olemme luoneet kolme erilaista värimaailmaa sisustusinspiraatioksi. Nalle on ajaton 
ja samalla tiiviisti kiinni tässä ajassa sekä tulevaisuudessa.

Olemme saaneet valtavasti kiitoksia ja kommentteja Nalle-malleista tyytyväisiltä 
asiakkailtamme ympäri Suomen – suuri kiitos palautteesta teille, se on tiimillemme 
paras palkinto. Tällä uudistetulla mallistollamme haluamme jatkaa Nallen menestys-
tarinaa, joten olkaa hyvät, tässä uudistettu Nalle!

Petri Hiltula
Design manager

2000-luvun 
menestynein
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Näin luot
oman Nallesi

Pakettitoimitus
on yksilöllinen ja joustava vaihtoehto sinulle, joka haluat rakentaa hirsitalosi itse ja 
tahdot täyden hallinnan rakentamisen eri vaiheisiin. Saat kaikki tarvittavat materiaalit 
ja selkeät ohjeet projektisi toteuttamiseen.

Pakettitoimitus + asennuspalvelu
on pakettitoimituksen laajennettu palvelu, jossa materiaalitoimituksen lisäksi 
Kontio-hirsitalo toimitetaan säältä suojaan -asennettuna. Asennuspalvelun laajuus 
on määritettävissä tarpeen mukaan. Kysy vaihtoehdoista Kontio-myyjältäsi.

Löydettyäsi tarpeitasi vastaavan unelmien Nallesi,
voit valita sinulle sopivimman toimitusvaihtoehdon.

Valitse sinulle sopivin
toimitusvaihtoehto

Parvi
Parvi tuo lisää tilaa ja makuupaikkoja. 
Lisäksi parviratkaisuissa oleva avoin
korkea tila tuo lisää tilantuntua. Ulko-
puolelle parvi tuo lisää näyttävyyttä.

Pohjaratkaisu
Tärkein valinta on käyttötarkoitukseen parhaiten sopiva pohjaratkaisu.
Montako yöpyjää mökille tulee mahtua, onko sauna päärakennuksessa
vai erillinen rakennus? Huomioitavaa on myös käytettävissä oleva rakennus-
ala, joka kannattaa tarkistaa hyvissä ajoin. Olemme suunnitelleet pohjarat
kaisuja useisiin eri kokoluokkiin, jotta valintasi olisi mahdollisimman helppo.

Tyyli
Valitse kolmesta tyylivaihtoehdosta 
suosikkisi ja käytä sellaisenaan tai 
muokkaa mieleiseksesi. Löydät 
ideat sivuilta 10-15.

Kattomalli
Kattomallilla on suuri vaikutus Nallen ulkonäköön. Sopiiko tyyliisi moderni
pulpettikatto, näyttävä harjakatto, tai näiden väliltä oleva epäsymmetrinen 
harjakatto? Nalle on helppo sovittaa myös olemassa olevaan pihapiiriin
valitsemalla katto muiden rakennusten tyyliin.
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Linjakkaan tyylikäs ja perinteitä henkivä harjakatto sopii mihin tahansa ympäristöön.

Parvimalli on hieman korkeampi, jolloin Nallesta tulee erityisen näyttävä.

Harjakatto

Harjakatto parvella

Harjakatto
Nalle harjakatolla on kuin tehty suomalaiseen maisemaan – myös mielen
maisemaan. Harjakatto on oiva valinta, jos pihapiirissä on jo harjakattoisia
rakennuksia, jolloin rakennus sopii kokonaisuuteen tyylikkäästi.

Kattomallit
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Tämä harjaratkaisu tuo perinteiseen harjakattoon uuden vivahteen ja tekee rakennuksen 
etu- ja takapuolesta selvästi erinäköiset.

Modernisoitu ja näyttävä versio harjakattoisesta parvesta.

Epäsymmetrinen harja

Epäsymmetrinen harja parvella

Epäsymmetrinen harja
Siirsimme harjakaton keskipisteen vähän sivuun, jolloin parvelle tulee hieman lisää tilantuntua ja ulkonäkö 
saa uuden raikkaan ilmeen. Pitkän lappeen ollessa etelää kohti, on se täydellinen paikka aurinkopaneeleille 
katon ollessa hieman loivempi. Näin se on optimaalinen auringonsäteiden keräämiseen.
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Pulpetti
Pulpettikatto yhdistettynä Nallen reilun kokoisiin ikkunoihin on modernia 
arkkitehtuuria parhaimmillaan.

Erityisen hyvin rinteeseen soveltuva malli. Parvelta avautuu ikkunoita 
huvilan takana olevaan maisemaan.

Pulpetti parvella

Pulpetti
Pulpettikatto tuo Nallelle taatusti modernin ilmeen. Hillityn loiva kattokulma tuo arkkitehtuuriin 
kevyttä linjakkuutta ja tyyliä. Pulpettikattoinen Nalle katoaa helposti osaksi maisemaa.

Kattomallit
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Tämän aukeaman malli:
Nalle 40A pulpettikatto
umpiräystäällä sekä Kontio
SmartLogTM-hirrellä.

Tyyli Kattoratkaisun lisäksi Nallen ulkonäköön ja tunnel-
maan vaikuttaa valittu tyyli, joka syntyy hirren ja mui-
den yksityiskohtien summana. Kokosimme kolme 
valmista kokonaisuutta, joiden avulla on helppoa 
hienosäätää oman Nallesi tyyli.

Moderni
Modernilla, aidosti painumattomalla Kontio SmartLog TM -hirrellä toteutettuna Nallesta 
tulee linjakkaan moderni rakennus, jonka tyyli kestää aikaa. Korkea hirsi yhdistettynä mini-
maalisiin yksityiskohtiin sekä useammalla värillä toteutettuun ulkoasuun tekee Nallesta 
rennon nykyaikaisen vapaa-ajanviettopaikan. Pulpettikatosta tulee entistäkin linjakkaampi 
valitsemalla siihen umpiräystäs.
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Nallen rento ja moderni sisustus syntyy vaaleista sävyistä. Valkoisen keittiön sijaan sävyksi 
valittiin Kontio Living -valikoimasta vaalean harmaa, joka toistaa betonilattian sävyä ja luo 
taustan kauniin valkoisille pellavaisille ruokapöydän tuoleille ja sohvalle. Kokonaisuuteen 
tuovat lämpöä vaaleanruskeat pöydät sekä matto.
 
Modernia tyyliä korostaa leijuva katto, joka on nyt saatavilla kaikkiin Kontion rakennuksiin. 
Katon reunoille sijoitettu kaunis epäsuora valaistus luo rauhallista tunnelmaa.
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Uusi Classic
Nalle klassisimmillaan. Classic-tyylissä perinteinen hirsirakennuksen ulkonäkö 
ilmenee nykypäivän raikkaalla otteella. Vaalea väri yhdistettynä mustiin tai 
tummanharmaisiin ikkunoihin tuo värityksen tähän päivään. Tyyliin sopivat myös 
pitkät hirsinurkat ja erilaiset ikkunaristikot.

Tämän aukeaman malli:
Nalle 40A harjakatto parvella 
ja vakiohirrellä sekä neliruutu 
ikkunaristikoilla.
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Raikkaan Classic-tyylin Nallessa on valkokuultoiset mattavahatut seinät ja 
katto. Raikkaan valkoista tunnelmaa henkii myös Kontio Living -keittiö, jossa 
on pelkistetty valkoinen ovimalli ja vaalea taso sekä välitila. Lämpöä sisus-
tukseen tuovat parvimallin Nallen reilusti ruskeaksi sävytetyt vaakapalkit 
ja hieman vaaleamman ruskeaksi sävytetty lautalattia. Sisustukseen tuo 
keveästi väriä turkoosikuvioinen matto. Syvyyttä tulee puolestaan mustista 
yksityiskohdista. Sirot valaisimet ruokapöydän yllä viimeistelevät tyylin.
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Boho
Luonnonmateriaaleihin perustuva boho-tyyli tuo Nalleen uuden rennon 
tunnelman, joka toistuu kauniisti sekä sisällä että ulkona. Puupinnat näyttävät 
kauniilta keveissä kuultavissa sävyissä ja moderniutta tuo saman sävyn 
toistaminen kaikissa yksityiskohdissa. Boho-tyyli erottaa vapaa-ajan arjesta 
selvästi erilaisella visuaalisella maailmalla.

Tämän aukeaman malli:
Nalle 40A harjakatolla.

14 |  Nalle  |



Kuultavien pintojen kaveriksi lattiaan valittiin hiekansävyinen suuri laatta 
tuomaan hiekkarantatunnelmaa. Rentoa bohotyyliä jatkavat sohva ja puiset 
pöydät sekä bambuvalaisimet. Mustat yksityiskohdat sekä tumma, tunnel-
mallinen katto ryhdistävät pehmeyttä ja rauhallista tunnelmaa.
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Menu Column -valaisin on 
helppo sijoittaa mihin tahansa, 
koska siinä on akku. Toistaa 
Record-valaisimen muotoa.

Ferm Living Pond -peili 
tuo nimensä mukaisesti
mieleen lammen. Kaunis 
orgaaninen muoto on 
kuin tehty mökille.

Nallen sisustukseen poimitaan ympäröivässä 
luonnossa toistuvia sävyjä ja muotoja.
Huonekalut ovat monikäyttöisiä ja ajattomia.

Luonnosta 
poimittua

Serax jakkara toimii tarvittaessa myös 
pöytänä. Upeista sävyistä ja materiaa-
livaihtoehdoista valitessa olo on kuin 
karkkikaupassa!

Iittala Nappula -kynttelikkö 
kurkottaa kohti taivasta 
kuin kukka.

Ferm Living Plant box - monikäyttöinen pöytä sopii 
monenlaiseen käyttöön niin sisälle kuin terassille.
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Kauniin pelkistetty Ferm 
Living Record -valaisin 
on saatavilla luonnonlä-
heisissä sävyissä.

Granitin kasteluvahti
huolehtii kukista ja
yrteistä loman aikana.

Marimekon Tiiliskivi-kuosilla olevat 
tyynyt ja viltti saivat keväällä 2020 
ajattoman kauniit luonnonsävyt.

Ferm Living Catena -sohva henkii rentoutta ja kutsuu laiskotteluun.

Ferm Living Arum 
-valaisimen varjostin 
on kuin kukan lehti.

Iittala Nappula 
-kukkaruukut ovat 
saatavilla kauniissa 
sävyissä.
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Nalle 50A SmartLog pulpettikatolla ja 
umpiräystäällä

Reilusti tilaa rentoutumiseen
Nalle 50



Nalle 50 tarjoaa reilusti tilaa oleskeluun ja pohjaratkaisusta riippuen makuupaikat jopa kahdeksalle.
Pulpettikatolla ja SmartLogilla Nallesta tulee todella moderni ja linjakas. Lisää uudenlaista ilmettä
arkkitehtuuriin tuo nykyaikainen väripaletti, johon on poimittu musta ja ruskea.
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kaiken keskiössä.
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Nalle 45A epäsymmetrinen
harjakatto parvella.

Luksustunnelmaa vapaa-aikaan!
Nalle 45



Näyttävä epäsymmetrinen harjakatto yhdistettynä polveilevaan, reilun kokoiseen terassiin on vapaa-ajan
luksusta ja tilantuntua parhaimmillaan. Indoor-outdoor living kuuluu kesään ja mikäpä parempaa kuin
nauttia sään ja vuorokauden vaihtelusta aina sopivassa paikassa takkatulen äärestä porealtaaseen!
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Mukavasti säilytystilaa.
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Suunnittele unelmiesi terassi!
Saat Kontiolta samaan toimi-

tukseen myös terassilaudat.
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Saunasta pääsee suoraan terassille.
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Nalle 40A harjakatto parvella.

Suuren huvilan tuntua
Nalle 40



40 neliötä näyttää ja tuntuu yllättävän suurelta hyvin suunniteltujen pohjaratkaisujen ja kauniiden mittasuhteiden 
ansiosta. Hyvä muotoilu on Kontion suunnittelun keskeisiä arvoja. Nalle näyttää hyvältä lähes värillä kuin värillä.
Raikastimme mustaa kokonaisilmettä ruskealla räystäänaluksella. Vertaa sivun 16 vaaleaan vaihtoehtoon.
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Takka rajaa mukavasti oleskelu-
tilan keittiö- ja ruokailutilasta.
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Takka ja kiuas yhdistyy 
kätevästi samaan piippuun.
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Nalle 40 sulautuu
täydellisesti metsäiselle
järvenrantatontille
Lestijärvellä, upealla järvenrantatontilla seisoo täydellisesti 
mäntyiseen metsämaisemaan sulautuva Nalle 40 -hirsi-
mökki. Omistajat Sonja Karppi ja Jussi Hanni tiesivät lähes 
välittömästi oikean mallin löytyneen nähtyään Nallen.

Oleskelutilat jatkuvat
kesällä ulos terassille.
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Koko rakennuksen
levyinen katettu terassi

mahdollistaa monenlaiset
toiminnot. Tältä terassilta

katsellaan upeaa
järvimaisemaa.

Tämä malli on
Nalle 40A parvella.

Ainoana muutoksena
pohjaratkaisuun jätettiin

toinen makuuhuoneeseen
menevä oviaukko pois.
Tämän lisäksi ikkunoita

hieman suurennettiin
ja lisättiin pariovi.
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Korkealle nouseva katto ja parvi tuovat oleskelutiloihin ilmavuutta. Sisustus koostuu
pääosin itse kunnostetuista kalusteista, jotka tuovat rentoa mökkitunnelmaa.

Perheen lapset viihtyvät parvella, josta on hieno näkymä metsään
ja oleskelutilojen ylle. Tunnelma on melkein kuin puumajassa.
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Keittiökaluste on koko rakennuksen pituinen 
tarjoten reilusti säilytys- ja työskentelytilaa.

”Kun päätettiin ruveta rakentamaan, niin etsittiin malleja 
monelta eri toimittajalta ja tehtiin listauksia. Oikeastaan 
heti, kun törmäsimme tähän Nalle 40 -huvilaan ja pohja
ratkaisuun, niin se kolahti meihin molempiin heti. Se 
oli kuin tehty tähän meidän mökkipaikalle.” muistelee 
Sonja Karppi.

Pohjaratkaisu oli jo valmiiksi hyvä, joten valinta oli 
helppo, sillä isoja muutoksia ei tarvittu.
-Pohja valikoitui sillä, että ikkunasivu on järvelle päin, 
eikä tarvinut suuria muutoksia, muuta kuin suurentaa 
ikkunoita, kertoo Hanni.
-Ja vaihdettiin pariovi ikkunoiden tilalle, lisää Karppi.
-Välillä vuorotyötä ja yövuoroa tekevänä Jussi saattaa 
päivisin nukkua, kun ollaan täällä. Vaikka on pieni mökki, 
niin kun ovellinen makuuhuone on toisessa päässä ja 
keittiö toisessa päässä mökkiä, niin se rauhoittaa tilaa.

Mökin tummanruskea ulkoväritys sulautuu luonnonsä-
vyihin täydellisesti.
-Oli juurikin tarkoituksena, että mökki sulautuu ympäröi-

vään luontoon ja se onnistui kyllä hyvin, toteaa Hanni.
-Me ollaan täällä mäntymetsän keskellä, niin mökki 
sulautuu tänne niin kuin se olisi ollut täällä jo pidem-
män aikaa, Karppi kertoo.

Myös pariskunnan mielipide mökistä on varsin selkeä.
-Kyllä me ollaan oltu tähän tosi tyytyväisiä. Lapset 
majoittuvat parvella; se on heidän tilaansa, jossa he 
voivat olla ja levittää tavaroita. Näin ollen alakerta pysyy 
– ainakin toivottavasti – lähes siistinä, Karppi toteaa.
-Parvihan on kyllä tämmöiseen mökkiin tosi hyvä, lisää 
Hanni.

Puupintojen kaverina
sisustuksessa toistuvat
vihreät sävyt, joita
löytyy ympäröivästä
luonnosta.

Katso tämän Nallen
esittelyvideo
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Muuntuu jokaiseen
maisemaan ja lomailutyyliin

Nalle 30



Nalle 30B SmartLog
harjakatto parvella.

Nalle 30 on mittasuhteiltaan kaunis ja pohjaratkaisuiltaan toimiva huvila, joka näyttää hyvältä maisemassa kuin
maisemassa. Valitse lomailutyyliisi parhaiten sopiva pohjaratkaisu ja muunna kattoratkaisulla sekä värityksellä
omaan maisemaasi sopivaksi. Harjakattoinenkin malli näyttää raikkaan modernilta toteutettuna SmartLogilla!
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WC muuntuu myös 
reilun kokoiseksi eteiseksi 
tai vaatehuoneeksi.

NALLE 30A 45 m2 54 m2

KOKONAISKÄYTTÖALA  
1-KERROKSISENA:

KOKONAISKÄYTTÖALA 
PARVELLA:

30 m2

KERROSALA

NALLE 30B 45 m2 54,5 m2

KOKONAISKÄYTTÖALA  
1-KERROKSISENA:

KOKONAISKÄYTTÖALA 
PARVELLA:

30 m2

KERROSALA
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vino sisäkatto

Katso parvien pohjakuva 
seuraavalta aukeamalta!
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NALLE 30C 45 m2 54 m2

KOKONAISKÄYTTÖALA  
1-KERROKSISENA:

KOKONAISKÄYTTÖALA 
PARVELLA:

30 m2

KERROSALA

pe+pu
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varastoparvi

Nallessa on tilantuntua!
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NALLE 30D 45 m2 54,5 m2

KOKONAISKÄYTTÖALA  
1-KERROKSISENA:

KOKONAISKÄYTTÖALA 
PARVELLA:

30 m2

KERROSALA

varasto-
parvi

auki alas

NALLE 30A, B, C, D PARVI

pe

s

tupa

korkea tila

terassi

4
2

0
0

2
0

0
0

6800
varastoparvi

Sauno mukavasti ympäri vuoden.
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Tutustu myös muihin
huvilamalleihimme kontio.fi

Sivuiltamme löydät myös saunat ja muut piharakennukset
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Suuri päätyikkuna ja terassi on suunnattu merelle.

Linjakasta ilmettä keventää edelleen vaaleanruskea 
sävy, joka toistuu kaikissa yksityiskohdissa ikkunoita 
lukuunottamatta. Niihin on valittu tummanharmaa sävy, 
joka tuo kokonaisuuteen modernin viimeistelyn.

Yksikerroksinen 
Nalle harjakatolla

Nallen ulkonäkö muuntuu
Nalle 30
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Terassin ympärillä olevat kivet ja sora luovat modernia ilmettä.

Ryhdikästä ilmettä korostetaan edelleen tumman
ruskealla värityksellä. Modernin lisäsilauksen teke-
vät tummanharmaat ikkunat. Laajennettu terassi 
tuo rakennukselle lisää näyttävyyttä.

Harjakatto 
parvella
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Valkoiset huonekalut korostavat puupintojen kauneutta ja luovat 
modernia tunnelmaa. Näyttävä matto tekee tunnelmasta kotoisan.

Rottinki ja rosoinen puu yhdistettynä 
kromisiin valaisimiin ja seeprakuosi-
seen mattoon tekevät kokonaisuu-
desta boheemin.



Tule tutustumaan
Nalleen!

Nallen tyyli muuttuu  
sisustuksella
Tässä on sama Nalle 30-malli kahdella eri tyylillä. Pelkällä sisustuksen 
vaihdolla ero on huikea. Hyvin valittu pintojen väritys sallii monta eri 
sisustustyyliä. Kontio Living -sävyt on valittu mahdollisimman ajattomiksi 
ja monikäyttöisiksi, joten niistä voi huoletta koota sisustuksen kauniin ja 
joustavan taustan.

Kontion Nurmijärven näyttelyalueella on 
Nallen lisäksi esillä useita muita malli

rakennuksia. Kokonaisuuteen kannattaa 
käydä tutustumassa kauempaakin.

Aukioloajat: www.kontio.fi.

Hämeenlinnantie 139, Nurmijärvi
www.kontio.fi

Katso esittelyvideo kontio.fi tai
youtube.com/KontiotuoteOy
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Kaikki tarvittava tiivistetysti
Nalle 25



Nalle 25A pulpettikatolla

Löydät kaikki pienen mökin perustoiminnot näistä äärimmäisen tarkkaan suunnitelluista pohjaratkaisuista, joihin tiivistyy 
vuosikymmenten aikana kertynyt osaamisemme pienten rakennusten suunnittelusta. Lisää tilaa saa tuttuun tyyliin par-
vella! Vaaleanharmaa väritys yhdistettynä pulpettikattoon on näyttävä yhdistelmä, joka sopii kauniisti luonnon keskelle.
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Katso parvien pohjakuva 
seuraavalta aukeamalta!NALLE 25A 35,5 m2 42 m2

KOKONAISKÄYTTÖALA  
1-KERROKSISENA:

KOKONAISKÄYTTÖALA 
PARVELLA:

25 m2

KERROSALA

NALLE 25B 35,5 m2 44 m2

KOKONAISKÄYTTÖALA  
1-KERROKSISENA:

KOKONAISKÄYTTÖALA 
PARVELLA:

25 m2

KERROSALA
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Luo oman
tyylisi

pikku-Nalle!

NALLE 25C 35,5 m2 43 m2

KOKONAISKÄYTTÖALA  
1-KERROKSISENA:

KOKONAISKÄYTTÖALA 
PARVELLA:

25 m2

KERROSALA

Valitse sauna saunomistyylisi 
mukaan! Vaihtoehtoina on 
pesusauna, sauna erillisellä 
pesu- ja pukuhuoneella tai 
kylpyhoneella, josta on käynti 
suoraan oleskelutiloihin. Mikäli 
haluat saunasta oven suoraan 
terassille, sekin onnistuu!

Myös pienet Nallet 
ovat muunneltavissa 

kattovaihtoehtojen sekä 
muiden ratkaisuiden osalta.

s

pe/pu

tupa

varastoparvi

korkea tila

terassi

3
8

0
0

15
0

0

6300

53|  Nalle  |



NALLE 25D 35,5 m2 44 m2

KOKONAISKÄYTTÖALA  
1-KERROKSISENA:

KOKONAISKÄYTTÖALA 
PARVELLA:

25 m2

KERROSALA

auki alas

varasto-
parvi

NALLE 25A, B, C, D PARVI

s
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varastoparvi

korkea tila
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3
8

0
0

15
0

0

6300

Osa keittiöistä ja vaatekaapeista on esitetty 
Nalle 20 ja 25 -mallien pohjakuvissa katko
viivoilla. Kontio Living -mallistosta löytyy sopi-
via minikeittiö-vaihtoehtoja sekä muut kaapit.
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Kodiksi tai huvilaksi. Saatavilla myös muuttovalmiina.



Näppärä valinta
Nalle 20



Nalle 20C epäsymmetrisellä harjakatolla

Nalle 20 on täydellinen valinta pihapiiriin saunaksi sekä tuomaan lisää
tilaa moneen käyttötarkoitukseen. Epäsymmetrinen harja yhdistettynä
moderniin väritykseen tekee tästä Nallesta näyttävän ja tyylikkään.
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NALLE 20A 28 m2 34,5 m2

KOKONAISKÄYTTÖALA  
1-KERROKSISENA:

KOKONAISKÄYTTÖALA 
PARVELLA:

20 m2

KERROSALA

NALLE 20B 28 m2 35,5 m2

KOKONAISKÄYTTÖALA  
1-KERROKSISENA:

KOKONAISKÄYTTÖALA 
PARVELLA:

20 m2

KERROSALA
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parvi

auki alas

Nalle on sovitettavissa sopimaan tyyliltään yhteen muiden Kontio- 
huviloiden kanssa. Pieni Nalle on täydellinen tapa hankkia lisää tilaa 
pihapiiriin tai tehdä näppärä sauna!

Nalle 20, asiakkaan muunnosmalli

NALLE 20C 28 m2 35,5 m2

KOKONAISKÄYTTÖALA  
1-KERROKSISENA:

KOKONAISKÄYTTÖALA 
PARVELLA:

20 m2

KERROSALA

NALLE 20A, B, C PARVI

tupa
pe/pu

s
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varastoparvi
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3
8

0
0

15
0

0

5000
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Nalle – Suomalaisten suosikki
Jokaiseen maisemaan soveltuvia Nalle-malleja on rakennettu jo 25 vuoden ajan rannoille, rinteille,
saariin ja pellonlaidoille ympäri Suomen. Nallen helppo muunneltavuus on ollut yksi sen suosion
salaisuuksista. Jokaiseen tyyliin ja ympäristöön on löytynyt sopiva ratkaisu. Olemme iloksemme
saaneet kuvata onnellisten omistajien upeita Nalleja vuosien varrella ja esittelemme niitä ylpeänä.



Purjehtijan piilopaikka.
Tämän Nallen väritys on

poimittu ympäristöstä.
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Aikoinaan Suomen myydyin 30 m2 mökki. Classic-tyyli oli alkuun suosituin tyyli.
Upea ruskea-valkoinen väritys ei näytä tänäkään päivänä yhtään vanhalta!

Kätevä parvivaihtoehto on ollut erityisen
suosittu. Parven ansiosta mökille saadaan
lisää tilantuntua ja makuupaikkoja.

Suomen myydyin 25 m2 aitta. Puna-
valkoinen väritys toimii Nallessa aina!

Nalle toi ilmestyessään markkinoille uudenlaisen ajatte-
lutavan: kokoa oma huvilasi valmiiksi valituista ja hyviksi 
havaituista ratkaisuista. Taustalla tehty tarkka suunnit-
telu mahdollisti asiakkaille helpon tavan koota oma mie-
leinen ja omaan käyttötarkoitukseen täydellisesti sopiva 
rakennus. Tämän ajattelutavan onnistumisen osoituk-
sena ovat tuhannet onnelliset Nallen käyttäjät ympäri 
Suomen. Samanlainen muunteluiden mahdollisuus on 
tämänkin päivän Nallen tunnusmerkki. Vaihtoehtoja on 
vain enemmän ja kaikki on tuotu nykypäivän tyyliin ja 
vapaa-ajanviettoon täydellisesti sopiviksi.

Kohtuullisen pinta-alansa ansiosta Nalle on pieni ulkoa 
kaikissa kokoluokissa vieden vähän rakennusoikeutta, 
mutta hyvän suunnittelun ansiosta suuri sisältä. Heti 
ensimmäisten Nalle-mallien pohjaratkaisut olivat äärim-
mäisen tarkkaan hiottuja ja tavallista suuremmat ikkunat 
toivat reilusti lisää tilantuntua. Ikkunat kasvoivat uudis-
tetussa Nallessa entistäkin suuremmiksi!
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Tilava ja toimiva 20 m2 puutarhamökki nousi suosituksi kokoluokassaan.
Usean värin käyttö ulkovärityksessä on taas nousemassa suosioon.

1-kerroksisen avaruus viehättää. Reilun
kokoiset ikkunat tuovat valoa ja tilantuntua.
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Alkujaan Nalle julkaistiin silloisen tyylin mukaisena pit-
kine nurkkineen ja yksityiskohtineen, jotka poimittiin 
muusta Kontion valikoimasta. Pian Nalle sai kuitenkin 
tyylivaihtoehdoksi modernimman Future-tyylin, joka teki 
mallistosta heti laajimman modernin vapaa-ajan mallis-
ton Suomessa. Se nousi nopeasti myös koko kansan 
suosikiksi. SmartLogin ja muiden uusien ratkaisujen 
ansiosta Nalle saa ylleen taas paljon uusia suomalai-
seen makuun sopivia tyyliratkaisuja. 

Nalle on kerännyt faneja myös maailmalta. Tutun näköi-
siä huviloita löytyy naapurimaistamme Ruotsista ja Nor-
jasta, mutta kaukaisin Nalle on matkannut Pudasjärveltä 
Turkkiin saakka! Nähtäväksi jää, mistä kaikkialta vielä 
löydämme uuden tyylin Nalleja!

50 m2 mallien suosio on hiljalleen kasvanut. Iso Nalle
saa usein parikseen pienemmän Nallen saunaksi.

2010 julkaistu moderni tyyli
nousi selväksi suosikiksi nopeasti.
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Kontio aloitti vaalean Nallen esitellessään hirsirakennusten valko
kuultotrendin, joka jatkuu vahvana tänäkin päivänä. Myös muut 
sävyt ovat vahvasti nousemassa rinnalle. Moni käyttää kodissaan 
neutraaleja sävyjä, kun taas vapaa-ajanviettopaikoista halutaan 
tunnelmaltaan selvästi erilaisia.
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Kontion hirsirakennukset eivät vain näytä hyvältä, vaan ovat 
lisäksi terveellisiä asua ja elää. Kontiolla on vankka asian-
tuntemus terveellisistä hirsikodeista. Kontion tuotekehi-
tystiimi tekee yhteistyötä alan johtavien asiantuntijoiden 
kanssa terveellisen kodinsuunnittelun kehittämiseksi ja 
asukkaiden päivittäiseen hyvinvoinnin lisäämiseksi. Kon-
tion Healthy Living™ pohjautuu 50 vuoden kokemukseen 
terveellisestä asumisesta ja rakentamisesta.

Luonnollisesti antibakteerinen arktinen mänty
Kontion käyttämä raaka-aine on aito arktinen mänty. Kontio Arctic Pine™ 
mänty on vahvaa, kaunista ja erittäin kestävää. Puu saa kasvaa hitaasti vah-
vaksi Pohjois-Suomen puhtaissa luonnonmetsissä, kaukana kaupungeista 
ja teollisuusalueista. Arktisella männyllä on myös muita ominaisuuksia, jotka 
tekevät siitä erinomaisen rakennusmateriaalin. Kontio Arctic Pine™ sisältää 
runsaasti sydänpuuta ja monia antibakteerisia aineita. Männyn sydänpuulla 
on uuteaineiden johdosta paras luontainen kestävyys kosteutta, sieniä ja 
haitallisia mikrobeja vastaan.

Astmaatikon ja allergikon ystävä
Vietämme parhaimmillaan jopa 90 prosenttia ajastamme sisätiloissa. 
Tästä syystä terveen rakennuksen ja hyvän sisäilman merkitys korostuu 
hyvinvoinnin ja terveyden kannalta. Kontion hirsitalossa on hyvä hengittää. 
Suomessa tehty tutkimus osoittaa, että hirsitalossa asuvat ihmiset ovat 
tyytyväisempiä sisäilman laatuun kuin kivi- tai puurunkoisissa taloissa 
asuvat. Luonnonmukaisen hirren eristyskyky on erinomainen ja se tasaa 
tehokkaasti sisäilman lämpöä ja kosteutta eri vuodenaikoina, tarjoten hyvin-
vointia edistävän ympäristön elää.

Kontio Healthy Living
– terveellistä asumista

Hyväksi sydämelle
Tutkimukset ovat osoittaneet, että massiivipuusta rakennetuilla taloilla voi 
olla myönteisiä terveysvaikutuksia. Kouluympäristöissä tehdyissä tutkimuk-
sissa hirsirakenteiset koulut osoittivat tarjoavan paremman oppimisympä-
ristön. Tulokset osoittivat, että luokkahuoneissa, joissa oli massiivipuiset sei-
nät, oppilaiden sydämen lyöntitiheys ja stressitaso keskimäärin madaltuivat. 

Löydä luontoyhteys
Luonto antaa meille elinvoimaa. Luonnon ollessa lähellämme stressimme 
vähenee ja energiatasomme lisääntyvät. Luonto voi toimia myös luovuuden 
ja inspiraation lähteenä. Voimme nauttia luonnosta eri tavoin, niin met-
sässä liikkumalla, kauniita maisemia katselemalla kuin myös hirsitalossa 
asumalla. Hirren luonnonmukainen pinta ja tekstuuri, valontaitto ja hyvät 
akustiset ominaisuudet rauhoittavat. Kontion hirsitalossa sinulla on luonto 
myös sisätiloissa.

Tyytyväisyys sisäilman laatuun

tyytyväinen melko
tyytyväinen

melko
tyytymätön

tyytymätön

hirsitalo

puutalo

kivitalo

Lähde: Asumisterveys ja -tyytyväisyys hirsitalossa, Altti-tutkimukseen perustuva 
selvitys, (Anttila, Pekkonen, Haverinen-Shaughnessy) THL 2012.
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Kontio ArcticPine™ -mänty on 100 % suoma-
laista lujaa laatua, joka on kasvanut napapiirin 
tuntumassa Pohjois-Suomen puhtaassa luon-
nossa. Kontion käyttämät puut tulevat lähimet-
sistä 100 kilometrin säteellä tehtaasta. Näin kul-
jetusmatkat ja päästöt pysyvät minimissä. Kaikki 
puuraaka-aine on PEFC-sertifioitua, joka on tae 
kestävästä metsänhoidosta ja varmistaa luonnon 
monimuotoisuuden säilymisen. Suomen met-
sien kasvu kiihtyy jatkuvasti ja ylittää vuotuisen 
puuston poistuman, joten metsävaranto karttuu 
kaiken aikaa.

Hiilinielu 
Puu koostuu pääasiassa vedestä ja hiilestä sel-
luloosan muodossa. Puun kasvaessa se sitoo 
itseensä noin tonnin hiilidioksidia (CO₂) yhtä 
kuutiometriä kohti vapauttaen samalla hap-
pea ilmaan. Hiilidioksidi pysyy varastoituneena 
puussa hirsiseinän muodossa. Yksi omakotitalo 
sitoo hiilidioksidia keskimäärin vastaavan määrän 
kuin henkilöauton käytöstä aiheutuu 11 vuoden 
aikana. Puun käytön lisääminen rakentamisessa 
on tehokas ja nopea keino jarruttaa kasvihuone-
kaasupäästöjä.

Ympäristöystävällinen ekotalo
Puu on sataprosenttisesti uusiutuva ja siten 
erinomainen valinta rakennusmateriaaliksi. 
Käyttämällä puuta uusiutumattomien materiaa-
lien sijaan vähennämme ympäristövaikutuksia. 
Puun jalostus vaatii vain murto-osan energiasta 

Kunnioituksesta luontoon
verrattuna muihin rakennusmateriaaleihin, kuten 
teräkseen, betoniin, muoviin tai metalliin. Kontion 
hirsirakennuksen hiilijalanjälki on pieni verrattuna 
muihin rakennusmateriaaleihin. Hiilikädenjälki eli 
positiiviset ilmastovaikutukset ovat Kontion hir-
sirakennuksella merkittävät. Nykyaikaisella tek-
nologialla valmistettu ja ammattitaidolla raken-
nettu Kontio-talo on tiivis ja energiatehokas. Hirsi 
tasaa rakennuksen lämpötilaeroja ja vähentää 
niin lämmitys- kuin viilennystarvettakin, säästäen 
runsaasti energiaa.

Energiapositiivinen tuotanto
Kontion tehdas tuottaa enemmän energiaa kuin 
mitä se käyttää. Tuotannossa tukin kaikki osat 
hyödynnetään. Puun sahauksesta syntyvä hake 
sekä kuori toimitetaan lämpövoimalaan, jossa 
siitä tuotetaan uusiutuvaa lämpöenergiaa lähi-
alueen rakennuksiin. Lisäksi elinkaaren päät-
teeksi hirsi on kierrätettävissä sellaisenaan tai 
uutena puutuotteena.

Hirsitalon kokonaisympäristövaikutus on selvästi muita rakennusmateriaaleja pienempi suuren hiilikä-
denjäljen, eli positiivisten ilmastovaikutusten ansiosta.
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Kovan ja kylmän aikakausi on ohi. Tästä alkaa puun vallankumous.

Ihmiset ansaitsevat parempaa, kauniimpaa ja terveellisempää. 
Koteja, jotka koetaan kaikilla aisteilla. Tiloja, jotka suunnitellaan 
elämä edellä. Puuta betoniviidakossa ja rakennuksia, jotka kes-
tävät katsetta ja aikaa.

Me Kontiolla rakennamme puun tulevaisuutta ja tulevaisuuden 
kaupunkeja puusta. Haluamme jättää jälkeemme hurmaavaa 
ja hyvää elämää, emmekä juuri muuta: tulevaa kun ei tehdä 
huomisen kustannuksella.

Puun luonto on luja ja sydän lämmin. Rakennettunakin se palve-
lee hiilinieluna ja jatkaa elämää kaikissa vivahteissaan – antaa 
loputtomat mahdollisuudet uuden suunnitteluun, tulevaisuu-
den tekemiseen ja itsensä näköisen elämän toteuttamiseen.
Kun yhdistämme inspiraation ja osaamisen, ei mikään ole mah-
dotonta.

Eläköön puu!

Eläköön puu


